his quæ non sunt simplicia, alia sunt *συνημιμένως* id est, connexa, quæ constant ex duobus diversis pronuntiationibus; ut illud. *si dies est, lux est.* Alia *διζευγμένα* seu distincta: ut illud, *aut dies est, aut nox est.* Vide Diogenem Laertium in Zenone. Sextus Empiricus τὸ *συνημιμένως* definit, τὸ *συνεστὸς ἐξ ἀξιώματ' ὅ* διαφορομένων, ἢ ἐξ ἀξιώματων διαφερόντων: ὅσ' τὸ εἶναι εἰσὶν *συνδύμου.* Et exemplum connexi quod sit ex pronuntiatione *διαφορομένω* hoc affert: si dies est, dies est. Ex quo corrigendus est Diogenes Laertius in Zenone hoc modo: *ἐξ ἀξιώματ' ὅ μὴ διαφορομένων, αἰνεῖ ἡμέρα ἐστίν, ἡμέρα ἐστίν.* Porro tam apud Sextum quam apud Laertium in alio scribere *διαφορομένων*, quemadmodum legitur apud Alexandrum Aphrodisiensem in priora Analytica. Nam *διαφορομένων*, idem est quod *διελαμμένον*. Et hæc quidem de harum vocum interpretatione dicta sufficiant. Quod verò spectat ad hujus loci interpunctionem, scripti codices inter se dissentiunt. Nam Regius quidem codex quem secutus est Rob. Stephanus, post vocem *διζευγμένοι* virgulam habet appositam; ut scias voces illas *συνημιμένως* & *διζευγμένως*, referendas esse ad τὸ *ἴσθ' ὅ* quod præcessit: non autem ad *ἡμῶν* *συνέλογισμῶ* quod proxime sequitur. Sed reliqui codices Maz. & Med. cum Fuk. & Saviliano, post vocem *διζευγμένοι* nullam adhibent distinctionem, sed tantum post vocem *συνημιμένως*. Quam distinctionem secutus Rufinus ac reliqui Interpretes; connexum ac distinctum, duo syllogismorum genera esse existimant. Mihi prior distinctio magis placet. τὸν *ἀνωθεν* ἐρχόμενον. Christophorus vertit: *Christum qui de celo venturus est penitus ignorans.* Quam Interpretationem equidem non damno. Sic enim loqui solent sancti Patres de supremo adventu Christi, quo mundum judicaturus est; non quasi de futuro, sed tanquam de præsentis: *ἐρχεται κρινεῖν ζώντας* & νεκρούς. Ita Hegesippus in martyrio sancti Jacobi, & alii passim ab Eusebio citati. Possunt tamen hæc verba etiam de primo Christi adventu intelligi, quomodo accepit Rufinus. γὰρ *ἡμῶν* γὰρ ἴσθ' ὅσ' *τινων* & *προσκυώται.* Galenus enim de figuris syllogismorum & de tota Philosophia libros conscripserat, ut ex librorum eius indice cognoscimus. Est autem illustre hoc testimonium de Galeno, quippe quod auctoris sit antiquissimi, & Galeni temporibus pene æqualis. Nec verò ex hoc tantum Scriptore, verum etiam ex aliis quampluribus idem colligere licet, qui Galenum Aristoteli ac Theophrasto, ipsique aded Platoni æquare non dubitarunt. Certe Alexander Aphrodisiensis in librum octavum Topicorum non procul ab initio, satis indicat ita omnes de Galeno existimas-